[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от  21.06.2019                      Пгт Кавалерово
118/694
	Об  уведомлении  Местного политического совета Местного отделения партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кавалеровского муниципального района Приморского края

На основании  статьи 27,28  Избирательного Кодекса Приморского края, Уведомления местного политического совета Местного отделения партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кавалеровского муниципального района Приморского края  о  проведения заседания по вопросу выдвижения кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

1. Направить Романова Югослава Ивановича – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, для участия в заседании Местного политического совета Местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кавалеровского муниципального района Приморского края по вопросу выдвижения кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года.
2. Романову Ю.И подготовить «информацию о посещении мероприятии по выдвижению кандидата» по форме, представленной Центральной избирательной комиссией не позднее трёх дней со дня проведения мероприятия.
Председатель комиссии                                                             А.И. Бурлуцкая                                                                       Секретарь    заседания                                                              В.И.Грохотов